
Strana 1 z 3 

Fiche 1.Platnost Fiche od 15.01.2019

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

MAS BRÁNA PÍSECKA z.s. 15/000/00000/231/000136 CLLD_15_01_188

5.Číslo Fiche

311

6.Název Fiche

Podpora zemědělství

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

17.1.a Investice do zemědělských podniků

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 5 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Projektová připravenost

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Absence požadované dokumentace 0

Žadatel nedoložil všechny povinné přílohy se ŽoD v termínu stanoveném výzvou, jak ukládají Pravidla k Operaci 19.2.1

2.
Doložení požadované dokumentace 20

Žadatel doložil všechny povinné přílohy se ŽoD v termínu stanoveném výzvou, jak ukládají pravidla k Operaci 19.2.1

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Vliv na životní prostředí 
Bodově zvýhodněny budou např. dosažené úspory energie při rekonstrukcích objektů, pořízení úsporných zdrojů vytápění, 
ekologických technologií, obnovitelných zdrojů, apod. Žadatel nad rámec popisu pozitivního vlivu na ŽP v ŽoD, doloží 
dokumenty prokazující tuto skutečnost. Hodnocení se provádí z údajů v ŽoD a jejích příloh.  Kontrola bude prováděná z ŽoD, 
ŽoP a monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Neutrální 0

Žadatel nedoložil dokumenty prokazující pozitivní vliv na životní prostředí. 

2.
Pozitivní 20

Žadatel doložil dokumenty prokazující pozitivní vliv na životní prostředí.

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Obnova staveb, pořízení strojů a technologií 
Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v ŽoD a jejích příloh (projektová dokumentace a stavební povolení). Kontrola 
bude prováděná z ŽoD, ŽoP, případně projektové dokumentace a stavebního povolení, u modernizace stávajícího strojového 
vybavení či technologií také dokladu o likvidaci nahrazovaných zařízení v autorizované provozovně.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Nová výstavba 10

Projekt je zaměřen na novou výstavbu

2.
Nové stroje či technologie 10

Projekt je zaměřen na pořízení nových strojů či technologií



Strana 2 z 3 

3.
Rekonstrukce či modernizace stávajících staveb 20

Projekt je zaměřen na rekonstrukci či modernizaci stávajících staveb

4.
Modernizace stávajícího strojového vybavení 20

Projekt je zaměřen na modernizaci stávajících strojů či technologií

Č.ř.

4.

10.Preferenční kritérium

Výše celkových výdajů projektu 
Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v ŽoD a jejích příloh. Kontrola bude prováděná z ŽoD a to z pole Celkové 
výdaje projektu ve formuláři ŽoD (strana C2 bod č.1).

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Do 200 000 Kč vč. DPH 20

Projekty, kde výše celkových výdajů nepřesáhne částku 200 000 Kč vč. DPH

2.
Do 500 000 Kč vč. DPH 15

Projekty, kde se výše celkových výdajů pohybuje mezi 200 001 Kč vč. DPH - 500 000 Kč vč. DPH

3.
Do 1 500 000 Kč vč. DPH 10

Projekty, kde se výše celkových výdajů pohybuje mezi 500 001 Kč vč. DPH - 1 500 000 Kč vč. DPH

4.
Do 2 000 000 Kč vč. DPH 5

Projekty, kde se výše celkových výdajů pohybuje mezi 1 500 001 Kč vč. DPH - 2 000 000 Kč vč. DPH

5.
Nad 2 000 000 Kč vč. DPH 2

Projekty, kde je výše celkových výdajů více než 2 000 001 Kč vč. DPH

Č.ř.

5.

10.Preferenční kritérium

Počet vytvořených pracovních míst 
Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v ŽoD.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Pracovní místo s úvazkem 0 - 0,49 0

Projekt vytváří pracovní místo s úvazkem 0 - 0,49 dle přílohy 14 Pravidel Operace 19.2.1 Metodika definice a způsobů 
kontroly nově vytvořených pracovních míst.

2.
Pracovní místo s úvazkem 0,5 - 0,99 10

Projekt vytváří pracovní místo s úvazkem 0,5 - 0,99 dle přílohy 14 Pravidel Operace 19.2.1 Metodika definice a způsobů 
kontroly nově vytvořených pracovních míst. 

3.
Pracovní místa s úvazkem 1 - 1,99 15

Projekt vytváří pracovní místa s úvazkem 1 - 1,99 dle přílohy 14 Pravidel Operace 19.2.1 Metodika definice a způsobů 
kontroly nově vytvořených pracovních míst.

4.
Pracovní místa s úvazkem 2 a více 20

Projekt vytváří pracovní místa s úvazkem 2 a více dle přílohy 14 Pravidel Operace 19.2.1 Metodika definice a způsobů 
kontroly nově vytvořených pracovních míst.

14.Minimální počet bodů 40

Povinné indikátory výstupů

1.

15.Název

93701 Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
16.Hodnota

4

17.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
18.Hodnota

6

19.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka



Strana 3 z 3 

Povinné indikátory výsledků

1.

23.Název

94800 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader)

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
24.Hodnota

0

25.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
26.Hodnota

1

27.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


